



ELOSTIRION

SKRÄDDAREN SÄGER NEJ!

Vi har överlevt vintermörkret än en gång! Ja, alltså, några av oss i alla fall – vissa är ju odöda eller kanske det heter alternativt livsodugliga.

Sedan senaste numret av Elostirion har vi missat några riksmöten, åkt på Novemberbankett, firat författarens födelsedag och blåst liv i gamla (och nya) gillen. Read all about it!

När våren nu lurar bakom hörnet kan vi börja se till våra vänner bland olvar. Viola skriver om frön i detta nummer. Snart är det även dags för ett antal fester, t.ex. Mithlonds nyår.

Det är även dags för stämman, där vi ska välja nytt råd och även besluta om denna tidnings fortsatta utgivningsform. Elostirion har ju under det senaste året skickats ut till samtliga inbyggare, utom till dem som föredrar vävversionen, och nu ska vi se hur det blir i fortsättningen. Spänningen är alltså fortsatt olidlig.

Ruby Gamgee, Skrivare

GRÅ RÅDET INFORMERAR

Mithlonds Grå Råd vill tacka för det gångna året! Det har som alltid varit fullt av god mat, roliga aktiviteter, stimulerande diskussioner, glada skratt och mycket trevligt umgänge i goda vänners lag. Som final på årets roligheter kommer vi nu till Mithlonds stämman! Stämman hålls 2016-02-13 klockan 14.00 i kvarterslokalen på Eketrägatan. Anmälan kan göras direkt till regenten. Vi hoppas på att få se många där! Kan du inte dyka upp så skicka gärna en fullmakt till någon som kommer så att din röst ändå blir representerad.

Narlome, Mithlonds Nionde Regent



Kan du inte komma på Stämman? Skicka en fullmakt!

GILLENA INFORMERAR

Ainulindale återuppstår

Fredegar Bolger har tagit sig för att blåsa liv i det gamla sovande historiegillet Ainulindale. I dess nya skepnad kommer man mer att fokusera på djuplodande föredrag än yviga diskussioner om t.ex. Fëanors söner. De första gillesmötena planeras till slutet av februari eller början av mars.

Ruby Gamgee

HÄNDELSER I RIKET

Inställda riksmöten

På grund av låga deltagarantal ställdes novemberens riksmöte in och även HG-planeringsmötet i december.

Vävunderhåll(ning)

Då Mithlonds väv, www.mithlond.se, på senaste tiden varit lite krasslig, eller kanske trasslig, har Vävmästaren kavlat upp ärmarna



för att underhålla den. En fungerande, dagg-fräsch väv utlovas inom kort.

Happy 124th!

Tolkiens födelsedag firades i Olofstorp, i form av ett formidabelt tea party. Vilka bakverk! Det bjöds även på dans och högläsning ur bl.a. *Alice in Wonderland*, *Nalle Puh* och Gandalfs version av vad som egentligen hände under Bilbos besynnerliga äventyr. Under festen skedde följande förändringar i Mithlonds ämbeten och poster: Glorfindel tar över rodret som Lots och Cimmolwe axlar Lagvrängarens mantel.

Eglerio!

Ruby Gamgee



Kanske t.o.m. Edelweiss Grubb blir mätt?

HÄNDELSER UTANFÖR RIKET

Resereportage!

Vi vet alla att drakar är väldigt hemkära varelser (har vi hittat en hög med guld att lägga oss på så flyttar vi inte på oss i första taget). Under hösten nåddes vi dock av en lockande inbjudan som övertygade draken om att sträcka på vingarna och se sig lite omkring. Forodrim bjöd in till Novemberbankett. Vi har ofta haft besök i Mithlond av mycket trevliga personer (och andra som inte passar i kategorin "personer" utan kanske snarare faller in under kategorin "övrigt") från riket Forodrim och jag bestämde mig nu för att det äntligen var dags att ta en närmare titt på våra grannar. Vi var faktiskt flera som blev nyfikna och utöver undertecknad så bestämde sig Arthalion, Cimmolwë, Azruzagar, Shauqra och Häxmästaren av Angmar för att åka på besök.

Våra kära grannar blev förstås förtjusta när de hörde detta! "Det är en Mithlonda invasion!" utropade de (med vad jag bara kan anta var glädje i rösten). Vi fick till och med beväpnad hedersvakt som eskorterade oss fram till Stora Rådet när vi skulle hålla audiens! Våra förtjusande grannar måste verkligen ha varit angelägna om att uttrycka sin tacksamhet för vår närvaro! De blev också mycket förtjusta över vår gåva, en "kärleksdryck" i färgen "giftgrön" (som överlämnades strax innan vi tågade ut till det episka mästerverket poison av Alice Cooper). På det hela taget tror jag att vi gjorde ett mycket gott intryck!

Kvällen fortsatte fint i vänskapens tecken. En enastående bankett under vilken vi fick njuta av minnesvärda tal (ett av de allra mest minnesvärda citaten bjöds av Caranthir när han gjorde sitt inlägg i debatten om vilka som är mest kulturella, Morgother eller Alver, och förklarade att "Morgother kanske konsumerar kultur, men vi Alver vi ÄR kultur..."). En efterföljande bar där Mithlonds regent bestämt parkerade sig på tronen och diskuterade olika strategier för

världsherravälde med Fëanorsönerna. En alltigenom fantastisk kväll! Jag är helt övertygad om att Forodrimiterna var lika förtjusta som vi över att vi var där och jag vill uppmana alla och envar Mithlondit att försöka ta sig iväg till våra grannar i norr när ni har möjlighet för att förgylla deras tillvaro med lite mithlonda sällskap.

Narlome

TRÄDGÅRSDAGS

Ljuset har återvänt! Detta är till stor glädje för dem av oss som älskar ljuset, grönskan och tanken på god mat från den egna täppan. Det är för er jag skriver denna påminnelse, om att det är hög tid att så sina fröer för att få en tidig skörd. Men också för att se fram emot en belöning framemot sommarens slut, när lök och rotfrukter kan skördas. Har ni ett fönster, företrädesvis mot söder, tag fram små krukor och såjord och sätt igång.

De första fröpåsarna som jag tar fram denna vår är tomat, chili och rotselleri. En extra liten chiliplanta är fint att ta med och ge bort när man ska dricka te hos en vän, så dessa kan man odla fast man redan har sina chiliplantor sedan innan. När du har sått dina fröer får du inte glömma bort dem. De vill ha fuktig jord. Och har ditt fönster ett element kan det blir både för varmt och för torrt (för en del sorter). Stäng av elementet och ta fram din mantel om det blir kyligt, koka en kopp te och vänta på spirande grönska.

Viola Maggot



KOMMANDE FESTLIGHETER

Slutet är nära!

...och därmed tar en ny början form!
Mithlonds nyår XXXVI infaller snart, och festfixarna Cora, Ungoliant, Gil-galad, och Tar-Palantir vill av denna anledning inbjuda till fest den 19 mars!
Håll utkik efter inbjudan! Tills dess ber vi Eder alla att kontempera följande;
”Vad är Mithlond för mig?”



Det här är Mithlond för Skrivaren.

Den 20 februari UT inbjuder Idis och Fimbrethil till ett riksmöte i hantverkets och samkvämetets tecken. Det utlovas även en heraldisk quiz. Plats: Stabbegatan 61, kostnad 40 kr och anmälan görs till arrangörerna.



Midgårds Fylking bjuder in till gästfest 12 mars UT. Den här gången far vi till Rohan. Endast goda alias som är vid liv efter Ringens Krig släpps in. Är du ond eller död? Då går det bra att ta ett gästalias.



Morgother på Fylkingfest.

Höstgille?

I skrivande stund har årets Höstgille ännu ingen arrangörsgroup. Det börjar bli hög tid att se sig om efter en sådan, för att kunna boka lokal och framför allt att sätta ihop ett tema och en midgårdar plats att vara på. Vi har under de senaste åren bland annat besökt Angmar, Harad, Mörkveden, Númenor, Rohan, Beleriand, Nurnens sjö, Fylke, Blå bergen och nu senast Minas Morgul. Vart ska vi ta vägen härnäst? Gamla skogen, Moria, Nargothrond, Dal, Brethil? Möjligheterna är nästan oändliga.



Grå Rådet väntar med spänning på just DIN intresseanmälan att ta över nästa HG och göra det till något makalöst. Passa på innan någon annan hinner före!

KALENDARIUM

- 13/2 – Mithlonds stämma
- 20/2 – Riksmöte med Hantverksgillet
- 12/3 – Gästfest i Midgårds fylking
- 19/3 – Mithlonds nyårsfest
- 22/3 – Föredrag om SF på Stadsbiblioteket
- 25/3 – Tolkien Reading Day
- 2-3/4 – SF-mässan
- 11-22/4 – Vetenskapsfestivalen med ConLang
- Pubkvällar första tisdagen i månaden.
- Bokgillesmöten sista onsdagen i månaden.
- Övriga gillen och fester annonseras separat.



Elostirion är Mithlonds, Göteborgs Tolkiensällskaps, tidning. Elostirion är gråalviska och betyder ”stjärnvakt”.

Ansvarig utgivare: Mithlonds Regent, Narlome (Cecilia Hermansson). Redaktör: Ruby Gamgee (Helena Kiel). Korrektur: Gil-galad (Johan Lagerqvist). Adress Elostirion, c/o Helena Kiel, Persgatan 8A, 416 58 Göteborg. Email: et@mithlond.se

Detta nummer utgavs i februari 2016 u.t.

Copyright © Elostirion, Grå Rådet och de enskilda upphovsmännen 1991–2016. Återgivning av text och bild i annan publikation tillåts ej utan aktuell upphovsmans medgivande. Bilder i detta nummer: Iorlas, Merriwyn, Ruby Gamgee.

Upplaga: Tryckt upplaga ca 40 exemplar. Nätupplaga i pdf-format på Mithlonds väv www.mithlond.se/et Elostirion skickas till Mithlonds inbyggare i Göteborg med omnejd. Övriga inbyggare samt icke-medlemmar kan lösa en prenumeration för 50 kr (år 2015). Betalning görs till Mithlonds plusgiro 445 91 18-8. Tryckta lösnummer kan köpas till självkostnadspris.

Nästa nummer utkommer i april 2016.